
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

PORTARIA N.º SJC.0130/2018 DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018 

 

 
Designa equipe apoio contratação 

manutenção predial 

 

 

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO 

PAULO, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria n.º SJC.0129/2018, de 26 de 

setembro de 2018, 

 

     RESOLVE: 

 

 Art. 1.º DESIGNAR os servidores abaixo para comporem a equipe de 

planejamento para a contratação de serviços continuados de manutenção predial, do câmpus 

São José dos Campos, considerando o inciso III, da alínea d, do artigo 21, da Instrução 

Normativa n.º 5, de 26 de maio de 2017, constituindo-se conforme segue: 

 

- Daniela Cruz Moura – presidente; 

- Fernando Henrique Gomes de Souza; e 

- Luiz Felipe Stein Oliveira 

 

Art. 2.º Esta portaria tem validade até o dia 27 de fevereiro de 2019. 

   Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

                       FERNANDO HENRIQUE GOMES DE SOUZA 

 

 

 

 

Publicada em 

27/NOVEMBRO/2018 


